
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е К А З Е Н Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 
« К А Р А Г И Ч Е В С К А Я С Р Е Д Н Я Я Ш К О Л А Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А Г О Р О Д 

М И Х А Й Л О В К А В О Л Г О Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И » 

403334, ул. Пархоменко, 13 хутор Карагичевский Михайловского района 
Волгоградской области. ТЕЛ. 8(84463) 6-62-57 

ИНН 3416090105 ОГРН 1023405570430 КПП341601001 
р/с 40204810300000000046 УФК по Волгоградской области (комитет по финансам администрации 

городского округа город Михайловка) в ОТДЕЛЕНИИ ВОЛГОГРАД Г.ВОЛГОГРАД 
БИК 041806001 л/с 5237К09401 

ПРИКАЗ 

30.08.2023г. №84/1 - ОД 

Об утверждении образовательной программы дошкольного 
образования 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об 
утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 
образования», решением педагогического совета (протокол 
от 30.08.2023 №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную 
программу дошкольного образования ГДО МКОУ»Карагичевская 
СШ»далее - ОП ДО) . 

2. Старшему воспитателю Озериной И.Г. 

- обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего 
приказа; 

- оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации 
новой ОП ДО 

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОГ1 ДО, 
указанной в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Администратору официального сайта МКОУ «Карагичевская 
СШ». разместить образовательную программу дошкольного указанную 



в пункте 1 настоящего приказа, в форме электронного документа на 
официальном сайте . 
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


